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Pasterskie Ska³y

Maria �nie¿na

Ogród Bajek

Rez. Wodospad 
     Wilczki

�nie¿nicki Park Krajobrazowy

Rezerwat   �nie¿nik K³odzki

�nie¿nik

Prze³êcz Puchaczówka

Czarna Góra

Mariañskie Ska³y

Igliczna

¯mijowa Polana

¯mijowiec

Smrekowiec

Szeroka Kopa

Ma³y �nie¿nik

Goworów

Domaszków

Roztoki

Wilkanów

Nysa K³odzka

Goworówka

Domaszkowski Potok

Wilczka

Miêdzygórze

Idzików

P³awnica

Marianówka

Nowa Wie�

Szklary

Jaworek

P³awna

Bia³a Woda

Miêdzygórze

P³awna

MAPA PRZEGL¥DOWA 
ZAGOSPODAROWANIA TURYSTYCZNEGO

OBRÊBU

STAN NA 1 stycznia 2000 r.

POWIERZCHNIA OGÓLNA   4837.25 ha  (48372436 m2)

NADLE�NICTWA

Miêdzylesie
REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAÑSTWOWYCH WE WROC£AWIU

Miêdzygórze

SKALA 1 : 25 000
1000 0 1000 2000 metry

Wykonano w BULiGL Oddzia³ w Brzegu

Wykona³a: M. Rutkowska

Sprawdzi³: W. Dempniak

QI
OG

Punkty widokowe istniej¹ce i projektowane

Miejsca wypoczynku istniej¹ce i projektowane
Parkingi istniej¹ce i projektowane

{ Schroniska i inne domy noclegowe

O�rodki wczasowo - wypoczynkowe\

ME

Cieki

Linia podzia³u powierzchniowego

Linia podzia³u powierzchniowego
projektowana

Zbiorniki wodne

Drogi le�ne 

L E G E N D A

Mostú
Skrzyd³o przepustuV

Zadrzewienia
Role
£¹ki 
Pastwiska
Zabudowania
Bagna
Kopalnie ¿wiru

Budynki

Remizy
Szkó³ki
Place pod budowê
Plantacje

Sady
Cmentarze
Torfowisko eksploatowane
Utwory skalne

% %

Graniczne przej�cia drogowe ruch pieszyV

Szlaki turystyczne

Otulina Parku Krajobrazowego

Granica Parku Krajobrazowego

Projektowane trasy
rowerowe i narciarskie

Projektowana trasa
do jazdy konnej

�cie¿ka dydaktyczna

Rezerwat
¬ Miejsca kultu , sanktuaria

½ GOPR

R Zadaszenia

C Pola biwakowe - istniej¹ce

U Parkingi niele�ne

b Punkty informacji turystycznej

Razem 4 837,25

7
8

10
11

Idzików
Bia³a Woda
Szklary
�nie¿nik
Jawornica

9

45 o
122 n
146 j
143 i
171 h

20-60
61-103,109,110
104-108,111-137,140-142,145,147-152,159,253-255
138,139,143,144,146,153-158,160-171,174-197,199-201
172,173,198,202-252

947,34
860,37
925,02

1 004,30
1 100,22

PODZIA£ ADMINISTRACYJNY NA LE�NICTWA
Siedziba
l-ctwa

Nr.
l-ctwa

Pow.
haN u m e r y   o d d z i a ³ ó wNazwa

le�nictwa


